凤凰路社区托育点建设项目 中标结果公示

（招标编号：NJZC-GCZB-2024-1121-001）

一、中标人信息：

凤凰路社区托育点建设项目:

中标人：南京裕铭建设有限公司 中标价：9.352263万元

二、其他：

根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南京市溧水区和凤

镇人民政府的凤凰路社区托育点建设项目评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

中标人名称：南京裕铭建设有限公司

中标价：9.352263万元

中标工期：30天

中标项目负责人姓名：朱俊

自本中标结果公示之日起叁日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2024年12月3日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市溧水区和凤镇人民政府

地  址： 南京市溧水区和凤镇

联  系  人： 杨会计

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京卓诚工程造价咨询有限公司

地  址： 永阳镇珍珠南路99号广成东方名城B幢301、302、303室

联  系  人： 张力

电  话： 18551660647

电  子  邮  件： 1351311979@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-03T17:16:07+0800
	第1页(343.4026,71.29242)
	已检查

		2024-12-03T17:16:08+0800
	第1页(474,300)
	已检查